
 令和６年１０月２１日 

（２０２４年）    

保 護 者 様 

和歌山市立紀伊中学校 

校 長  中 西 圭 作 

 

学 校 開 放 週 間 に つ い て 

 

秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育発展のため、ご支援・ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、下記の日程で授業及び部活動の公開を行いますので、何かとお忙しい事とは存じま

すが、ぜひこの機会に本校の教育活動や生徒の様子等をご覧いただければ幸いです。 

 

 

○ 日 時   １１月１日（金）～１１月１９日（火） 

（但し、11/7(木)については、部活動のみ公開 

    11/13(水)については、部活動のみ公開なし） 

 

 

○ 内 容    

 

８：５０～１６：５０  授業及び部活動公開 

            ※曜日によって活動していない部活動もあります。 

 

 

期間中の主な行事 

・１１月１５日（金）文化発表会  ※詳細は別紙参照 

         

 ※来校されましたら、本館２階事務室前にて来訪者名簿にご記入の上、名札を付けてご見

学いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

○ 場 所   各教室・体育館・運動場 


